
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  39 del 16/01/2024    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 47      DEL 26/01/2024

OGGETTO:  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  N.  3  POSTI  DI
TECNICO  DI  LABORATORIO  BIOMEDICO  -  AREA  DEI  PROFESSIONISTI  DELLA
SALUTE E DEI FUNZIONARI - AMMISSIONE DEGLI ASPIRANTI     



OGGETTO:  CONCORSO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  ED  ESAMI,  PER  N.  3  POSTI  DI  TECNICO  DI
LABORATORIO  BIOMEDICO  -  AREA  DEI  PROFESSIONISTI  DELLA  SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI  -
AMMISSIONE DEGLI ASPIRANTI     

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Stefano SCARPETTA

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021)

Premesso che con deliberazione n. 872 del 3.11.2023 è stata approvata la procedura concorsuale, 
per titoli ed esami, per n. 3 posti di Tecnico di laboratorio biomedico – Area dei Professionisti della 
salute e dei Funzionari; 

Dato atto che tale bando è stato pubblicato nella GURI n. 88 del 17.11.2023 e che i termini per la 
presentazione delle domande sono scaduti il 18.12.2023;

Considerato che occorre procedere all’ammissione degli aspiranti, dando atto che l’esclusione dei 
candidati può essere disposta con provvedimento motivato solo per difetto dei prescritti requisiti o 
per inosservanza delle condizioni previste da bando di concorso;

Rilevato che hanno inoltrato domanda n. 110 aspiranti in regola con i requisiti generali e specifici 
previsti dal bando; 

Visto il D.P.R. 220/2001 e ss.mm.ii.;

Visto il D.Lgs. 502/1992 e ss.mm.ii.;

Rilevato che la presente deliberazione viene proposta dal Direttore della S.C. Amministrazione del 
Personale,  Dott.  Marco  PRICCO,  così  come  risulta  dalla  sottoscrizione  apposta  in  calce  alla 
presente;

Considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del 
soggetto proponente circa la regolarità  amministrativa del contenuto della deliberazione nonché 
della legittimità della stessa;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto di 
loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7, del D.Lgs. 502/92 e ss.mm.ii.

D E L I B E R A

1. Di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti di 
Tecnico di laboratorio biomedico – Area dei Professionisti della salute e dei Funzionari – i 
sottoelencati candidati in regola con i requisiti generali e specifici previsti dal bando, con la 
precisazione che i candidati che hanno in corso l’iscrizione all’albo professionale dovranno 
risultare iscritti al momento dell’assunzione, così come previsto nel bando:

1)  ALBERTUZZI  SARA
2)  AMORESE  PAOLO
3)  ANDREETTO  SIMONE MATTIA
4)  ARRIGHI  GIORGIA
5)  AUDINO  MARTINA
6)  BABOI  ANGELA PAMELA

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



7)  BAGATIN  ALESSIA
8)  BARBU  FRANCESCA ALICE
9)  BEATA  KATIA
10)  BELLINO  GIORGIA
11)  BIANCO  GABRIELE FRANCESCO
12)  BIANCO  ORAZIO
13)  BOANO  ERIKA
14)  BOLLATO  GIORGIA
15)  BOLOGNA  CORINNA
16)  BONGO  MILENA
17)  BORTOLOTTI  ELENA
18)  BRACCI  CRISTIANO
19)  BRICCARELLO  SUSANNA LORENZA
20)  BRUNO  MARTINA
21)  BUDAU  BIANCA MONICA
22)  BUONOCORE  VALERIA
23)  CACCIOLA  PAOLA
24)  CAMASIO  ENRICO
25)  CAPASSO  DAVIDE
26)  CARACI  LUISA
27)  CARLETTO  GIORGIA
28)  CARRARA  EMILIA NELLA
29)  CAVALLUZZO  BEATRICE
30)  CIANFLONE  EMANUELA
31)  CIPRIANI  ELEONORA
32)  CIRULLI  ERIKA
33)  CLEMENTE  ALYSSA
34)  COCHIOR  MADALINA NICOLETA
35)  COGLITORE  MARIA TERESA
36)  COMANDE'  GRAZIA
37)  CONDELLO  GAIA
38)  CONVERTI  SIMONA
39)  CORRADO  GIORGIA
40)  CUSTODIO  ROMINA VALERIA
41)  D'ALESSIO  ANNA
42)  DE FILIPPIS  ROSALBA
43)  DE MARCO  LUIGI
44)  DEGIOVANNI  MIRIAM
45)  DI NARDO  ROBERTA
46)  DI NINO  MARCO
47)  FAVOUT  VALERIA
48)  FELICI  ELEONORA
49)  FERRARIS  GAIA
50)  FERRENTI  MARA
51)  FERRERO MERLINO  LUCREZIA
52)  FICHERA  MARTINA
53)  FIORITO  DEBORA
54)  FONTANA  GABRIELE
55)  FRANCO  VINCENZO
56)  GALLO  ANNA
57)  GASTI  TIZIANA
58)  GELMINI  FEDERICO
59)  GHIGO  MICOL
60)  GHIONE  REBECCA
61)  GRAMPASTORE  SIMONA

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



62)  GRASSO  ILARIA
63)  HERNANDEZ LOPEZ  MARIA ISABEL
64)  HUYNH  CHIARA
65)  INCARDONA  SILVIA
66)  LA GRECA  SERENA
67)  LENTINI  FEDERICA
68)  LOGRECO  ANDREA
69)  MAGAGNOLI  FEDERICA
70)  MAGRO  DENISE
71)  MANNIELLO  DANIELA
72)  MARCO  GIULIA
73)  MARINELLI  ELEONORA
74)  MARTEMUCCI  ANDREA
75)  MASINI  SERGIO SILVIO
76)  MEOLA  MATTEO
77)  MESSINA  GIUSEPPINA
78)  MOIA  GIULIA
79)  MOLA  SIMONA
80)  MUNERATI  NICOLETTA
81)  MUSSATTO  CHIARA
82)  OCCHIPINTI  FEDERICA
83)  ODDONE  VALENTINA
84)  OLIVERO PISTOLETTO  JESSICA
85)  PADERI  GIULIA
86)  PARISI  ALBERTO
87)  PERADOTTO  CHIARA
88)  PESCINA  GIUSEPPINA
89)  PORRO  LUCIA
90)  PRIVITERA  DANIELE
91)  PRIVITERA  MORENA
92)  RISAFI  GIOVANNI MARIO
93)  ROBUSTELLI  GIUSY
94)  ROMANO  ALESSANDRO
95)  ROSITANO  ROCCO
96)  ROSSI  NOEMI
97)  SAETTA  VITTORIA
98)  SCALA  SONIA
99)  SIDOTI  LAURA
100
)

 SIMONATO  MIRIAM

101
)

 STANGO  MATTIA

102
)

 STOCCHINO  SARA

103
)

 TALARICO  RAFFAELE

104
)

 TEORA  SABRINA

105
)

 TORREGROSSA  VALERIA

106
)

 TURCO  DANILA

107
)

 VIGNOLA  VITTORIA

108
)

 VINARDI  GABRIELE

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



109
)

 ZANELLATO  DAVIDE

110
)

 ZOMPA  MARCO

2. Di dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell’art.  28, 
comma 2, della L.R. 10/1995, stante l’urgenza di espletare la procedura.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 26/01/2024

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  26/01/2024

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 47       DEL 26/01/2024

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 3 POSTI DI TECNICO DI
LABORATORIO BIOMEDICO - AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI
FUNZIONARI - AMMISSIONE DEGLI ASPIRANTI     



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

CORDA STEFANIA -  Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE 
PRICCO MARCO -  Direttore ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
LOSS ROBIN STEFANO -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
GIRARDI ALESSANDRO -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
SCARPETTA STEFANO PIERO -  Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
CIOFFI EMILIA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2024-01-26T11:30:42+0100
	Emilia Cioffi




